
Załącznik nr 12 aktualizacja sposobu raportowania nieprawidłowości. 

PROFESJONALNY SYSTEM ZGŁASZANIA NIEPRAWIDŁOWOŚCI 

Nasza firma stara się utrzymywać przejrzyste zasady postępowania i wysokie standardy etyki 

biznesowej. Bezpieczeństwo i szacunek dla wszystkich osób uczestniczących w naszej 

działalności są dla nas bardzo ważne. Masz znaczący wpływ na nasz sukces. 

Nasz Serwis Zgłaszania Nieprawidłowości (whistleblowing) 

Nasz Whistleblowing Service jest systemem wczesnego ostrzegania o nieprawidłowościach w 

celu zmniejszenia ryzyka popełnienia wykroczenia. Jest to ważne narzędzie wspierania 

wysokich standardów etyki biznesowej oraz utrzymania zaufania klientów i społeczeństwa do 

naszej firmy. 

Usługa informowania o nieprawidłowościach może służyć do alarmowania o przypadkach 

nieprawidłowego postępowania, które dotyczy pracowników, naszej organizacji, społeczeństwa 

lub środowiska. Twoje zgłoszenie może dotyczyć przestępstw, nieprawidłowości, naruszeń i 

innych działań niezgodnych z prawem UE i krajowym w kontekście związanym z pracą. 

Nie wymagamy przedstawienia dowodów domniemanych nieprawidłowości, jednak wszystkie 

zgłoszenia muszą być składane w dobrej wierze. 

Całe postępowanie będzie całkowicie bezpieczne 

W celu zapewnienia anonimowości obsługa kanału raportowania została powierzona 

partnerowi zewnętrznemu, firmie WhistleB Whistleblowing Centre. Procedura raportowania 

jest szyfrowana i chroniona hasłem. 

Zapewniamy poufność przy przetwarzaniu wszystkich raportów. 

W jaki sposób można złożyć raport anonimowo? 

By łatwo i bezpiecznie złożyć raport należy postępować zgodnie z instrukcjami zawartymi w 

formularzu.  

Po przesłaniu formularza na ekranie pojawi się nazwa użytkownika oraz hasło osoby 

zgłaszającej. Dane te należy zapisać w bezpieczny sposób. Nigdy nie prosimy o podanie 

tożsamości osoby składającej raport. Anonimowość osoby składającej raport będzie zachowana 

podczas całej procedury. 

W ciągu 7 dni kalendarzowych zamieścimy odpowiedź lub skierowane do Ciebie pytania 

uzupełniające. 

System zgłaszania nieprawidłowości - znajduje się pod linkiem: 

https://report.whistleb.com/fr/portal/trigano 
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